昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准民办职业培训学校许可事项的公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》和《云南省民办职

业培训学校管理办法》的规定，现将批准延续的民办职业培训学校行政许可情况公示如下：
序

号

民办职业培训

学校名称
许可证编号 批准文号 许可日期 有效期 培训专业（工种） 经营地址（性质） 法定代表人

1

昆明市官渡区北景

海维职业培训学校

有限公司

人社民

35301114000

0439

官人社法

规复

〔2019〕79

号

2019-12-06 2028-12-05 美发师、美容师、形象设计师；

云南省昆明市官渡区明通路 24

号明通商城内二层 B区 14-21

号商位

赵建国

2
昆明市官渡区亿达

职业培训学校

人社民

35301114000

0318

官人社法

规复

〔2017〕47

号

2017-12-29 2028-12-28

焊工（初、中级）、婴幼儿发

展引导员、美容师、中式烹调

师、茶艺师、电工、砌筑工、

钢筋工、架子工、营养师。养

老护理员、电子商务师、农业

技术员、家政服务员。无人机

驾驶员、缝纫工、起重装卸机

械操作工（叉车司机）、挖掘

铲运和桩工机械司机（土石方

挖掘机司机）、企业人力资源

管理师、健康管理师。

昆明市官渡区关上中心区关兴

路 239 号六层 C号
宋金魁

3
云南云茶职业技能

培训学校有限公司

人社民

35301114000

0649

官人社法

规复

[2020]33

号

2020-10-23 2028-10-22
茶艺师、评茶师、茶叶加工工。

电子商务师（4-01-02-02）。

昆明市官渡区官南大道1683号

云南康乐茶文化城 38幢 501号

昆明市官渡区官南大道1683号

云南康乐茶文化城办公楼区 F1

栋 308 号

吴景松

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2026 年 2 月 11 日